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PROPROPROPRO  JakobsbergJakobsbergJakobsbergJakobsberg 
RESEBILAGA 
Resegruppen: Rose-Marie Ekberg 
Gill Nordström 

_________________________________________________________________________________                                                                                                       
 

Barcelona! 
 
Barcelona, som är Europas tredje tätast befolkade stad, har en fantastisk historia, med det mesta av 
allting! Staden präglas av sin berömda arkitektur, konst, musik, strand- och badliv, mode och – inte 
minst - fotboll! 
 
Barcelona har ett suveränt läge på Spaniens ostkust med ett medelhavsklimat som inbjuder till såväl 
bad- som båtliv. Barcelona har världens mest kända och fantastiska strandpromenad, Las Ramblas, 
där hela världen strosar förbi. Det finns väl knappast någon som inte har hört talas om arkitekten 
Antonio Gau-das världsberömda basilika La Sagrada Familia som började byggas redan 1882,  
men ännu inte är färdig. Bland annat återstår byggandet av det 170 meter centrala tornet. Det finns 
planer att fortsätta byggnationen ända till 2026, till 100-års-min-net av Gaudas död.  När det gäller 
annan konst så finns (utanför Paris) världens största Picassosamling i Barcelona. Pablo Picassos 
tidigaste konstverk, från det han var nio år, finns här att beskåda på Museu Picasso.  
 
Den som vill shoppa i Barcelona lär få sitt behov mättat. De exklusiva butikerna är definitivt inte 
billiga, men för den intresserade kan det vara en upplevelse att besöka dem. Även den gastronomiskt 
intresserade lär också kunna få sina behov tillgodosedda. Barcelona har med andra ord något att 
erbjuda alla smakriktningar.   
 
Den som hellre sätter fotbollen högst upp på önskelistan lär också kunna mätta sitt behov!  
Vi har planerat in fri tid så den som vill gå och se en fotbollsmatch på den världsberömda arenan 
Camp Nou ska kunna få sin önskan uppfylld. Onsdagar är matchdagar! Publik-rekordet lyder på 
120 000 åskådare som släpptes in till matchen mellan FC Barcelona och Juventus 1986. Även påven 
Johannes Paulus II drog samma publikantal i samband med en mässa 1982. Som jämförelse kan 
nämnas att Ullevi idag har plats för 43 000 och den nya National Arenan i Solna kommer att ha plats 
för 50 000 åskådare. 
 
Utöver ovanstående så kommer vi att göra en båttur med en katamaran för att beskåda Barcelona från 
sjösidan. Vi kommer också att besöka Kataloniens huvudstad, Figueres, som är mest känd för det 
största surrealistiska objektet i världen, Dali Theatre-Museum, efter den berömde konstnären 
Salvador Dali. 
Vi vet att det finns önskemål om att kunna ströva omkring på egen hand. I programmet finns därför en 
helt fri dag som omges av en fri eftermiddag och en fri förmiddag för att det ska kunna bli en längre 
sammanhängande tid för egna aktiviteter.  
 
För den som vill ha en baddag så är det bara ca 40 minuter med kommunala transporter till badorten 
Sitges med kilometerlånga sandstränder och salta bad. Sitges ligger söder om Barcelona.  Tips på 
andra fria aktiviteter meddelas på plats.  
 
Givetvis har vi en svensktalande guide i Barcelona för att kunna ta del av stadens och närområdets 
verkliga sevärdheter. Läs mer om programmet på nästa sida.  
 
Eftersom medlemsinformationen i december är senarelagd tio dagar, så börjar vi att  
ta emot anmälningar tidigast den första vardagen efter julhelgen. Se nedan! 
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RESFAKTA – B A R C E L O N A 
Obligatorisk/bindande anmälan kan göras fr o m 27/12 2011 till  
Rose-Marie Ekberg, vardagar kl 08.00-10.00, tel 580 130 46 eller 
till Gill Nordström, vardagar kl 16.00-18.00, tel 580 262 10.  
Sista anmälningsdatum: 29 februari 2012. 
 
Resans pris är 10.490 SEK/pp vid minst 40 deltagare! 
Anmälningsavgiften är 2.500 SEK/pp. Betalningen skall - senast 10 dagar efter anmälan - vara 
PRO/Jakobsberg tillhanda på pg 51 13 76 - 6  för att bokningen ska vara giltig.  
Skriv 'Barcelona' på talongen samt namn på samtliga betalningen avser. 
Använd ett vanligt inbetalningskort vid anmälan eller betala via internet. 
Anmälningsavgiften återbetalas ej. Se nedan under Reseförsäkring. Efter betald anmälan skickas 
bekräftelse och inbetalningskort för resterande betalningar inkl avbokningsregler.  
 
Betalningsplan 
Resterande kostnad kan delas upp enligt nedan.  
Betalningarna skall vara PRO Jakobsberg tillhanda senast sista bankdagen i respektive månad.   
29/2-12        1.600 kr/pp 
31/3-12        1.600 "  
30/4-12        1.600 " 
31/5-12        1.600 "  
Juni betalningsfri månad 
31/7-12                1.590  "  + ev tillägg för enkelrum, (dvs dubbelrum för eget bruk) 2.500 kr. 
 
Den som så önskar kan erlägga resans hela pris vid ett och samma tillfälle, dock senast 31 juli 2012. 
Var god och meddela betalningssätt i samband med anmälan. 
Resans kostnad skall i sin helhet erläggas till PRO Jakobsberg.  
 
Du som har E-postadress, lämna den i samband med anmälan! 
 
 
Reseförsäkring 
Via reseförsäkringen har du möjlighet att få igen dina utlägg, minus administrations-kostnader om du 
måste göra en avbokning i händelse av sjukdom/olycksfall etc innan avresan eller om du blir sjuk eller 
råkar ut för ett olycksfall under resan. Blir du sjuk, alldeles innan avresan, riskerar du att förlora hela 
resekostnaden. Kontrollera att din hemförsäkring har ett reseskydd med avbokningsskydd! De flesta 
försäkringsbolag har en tilläggsförsäkring till hemförsäkringen med avbokningsskydd som omfattar 
alla som är skrivna på samma adress och räcker ett helt år. Se till att försäkringen är komplett och 
giltig i alla ovan uppräknade delar i samband med att du anmäler dig till resan!  
 
Giltigt pass eller internationellt ID-bevis  
krävs alltid vid utlandsresa – även när det gäller resa till andra EU-länder.  
 
Barcelona - allmän avreseinformation,  
Vi kommer att flyga med Norwegian Air från Arlanda. Preliminärt är flygtiderna, i mitten av november 
2011, enligt följande: 
 
Från Arlanda kl 15.40 – Barcelona kl 19.15.  
Från Barcelona kl 13.40 – Arlanda kl 17.25.   
 
Observera att definitiva avgångstider vad gäller såväl transfer till Arlanda, flygets avgångs-tider inkl 
flyg- och bokningsnummer samt övrig aktuell information, skickas per post ca fyra veckor innan 
avresa.  
 
Vårt hotell i Barcelona,  
där vi bor under hela vistelsen, heter Hotel HCC Montblanc ***, Via Laietana, 61 08003 Barce-lona, 
Hotellet har 157 moderna och rymliga rum som är helt renoverade och utrustade med badrum, 
hårtork, telefon, satellit-TV, luftkonditionering, värme, minibar och gratis ADSL Internetanslutning. 
Hotellet ligger mitt i centrum av Barcelona, nära Las Ramblas, Plaça Cata-lunya, Passeig de Gràcia och 
det stora konserthuset Palau de la Música. Hotellets gäster kan varva ner och koppla av i pianobaren 
med levande musik, eller på terrassen, i solariet eller i utomhuspoolen. Hotellet har hiss och dygnet 
runt reception, bagageförvaring, rumservice och tvättservice.   
http://www.hcchotels.es/en/hotel/hotel-hcc-montblanc. 
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Kryssning med VikingLines 'M/S Cinderella',  

31 jan – 1 febr 2012 
med busstransfer hemorten – Vikingterminalen t/r 

 
 
 

Underhållare är väletablerade sångerskan, skådespelerskan  

Malena Laszlo och Leif Kronlunds orkester  
    

Med fina recensioner har Malena axlat några av de bästa kvinnliga huvudrollerna i olika  
musikaler de senaste åren. Allt från Sally Bowles på Dramatens Stora Scen till Anita i West  
Side Story på Chinateatern. På TV har vi sett Malena i bl a Så ska det låta och Bingolotto. 

 
Som brukligt kommer den elegante kapellmästaren i den vita smokingjackan att inleda  
med "Dance in the old fashion way", och när det är dags för sista dansen blir det Charlie  
Chaplins låt Smile. Anledningen till låtvalet är att kapellmästaren vill känna sig som  
en glädjespridare och att dansgästerna ska lämna dansgolvet med ett leende på  

läpparna och tycka: ”Åh, vad det här var trevligt, vilka härliga melodier att dansa till! 
 
 

Mot tillägg går det att uppgradera såväl hytt- som matalternativ 
* I grundpriset (Alt 1, insides del i B-hytt) ingår Viking Buffé inkl vin/öl/läsk/kaffe, svensk 
tid kl 18.00 inkl sjöfrukost kl 07.30-10.00 svensk tid, dag 2, busstransfer t/r Kungsängen/ 
Kallhäll/Jakobsberg/Viksjö/Barkarby – Vikingterminalen.  
* Alla hytter för en- eller två personer har golvstående sängar. 
* Inget pristillägg för allergisanerad hytt. 
 
Alternativ 1. Del i B-hytt/insides utan fönster, 410 kr/pp.  
Alternativ 2. Singel, B-hytt/insides, utan fönster, 545 kr. 
Alternativ 3. Del i A-hytt/utsides, med fönster, 460 kr/pp. 
Alternativ 4. Singel, A-hytt/utsides med fönster, 630 kr. 
 
 
 
 
Tre rätters à la cartè i Food Garden  
kl 18.00 svensk tid (bordsservering) tillägg 45 kr/pp, minst 10 personer och fastställd meny exkl 
dryck. Ange val av kött- eller fiskrätt vid anmälan samt önskemål om särskild kost, 
diabetes/vegetarisk/laktosfri etc. 
 
 

Parkering av egen bil ombord, 130 kr.   
Resehandlingarna för bil avhämtas senast kl 16.30, se nedan. 
 
 

Avhämtning av resehandlingar sker i Vikingterminalen/gatuplanet  
den 31 januari 2012  
Kl 16.15-17.30 finns Rose-Marie och Gill på plats. Efter entrén, gå förbi Gruppincheck mot 
rulltrappan, titta till höger efter skylten PRO Jakobsberg. För att undvika trängsel är det lämpligt att 
endast en deltagare per hytt hämtar resehandlingarna. OBS! Resehandlingar som ej avhämtats senast 
kl 17.30 lämnas till Gruppincheck i terminalen.  
 

Bridgespel 
Samtliga bridgespelare skall anmäla deltagande i kryssningen till Rose-Marie eller Gill för 
att boka hytt, mat etc. Allt övrigt som gäller själva spelet sköts av respektive bridgeledare. 
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Transfer med buss t/r från hemorten till Vikingterminalen  
Obs! Påstigning måste ske vid anmäld hållplats! Nedanstående tider är avgångstider.  
Ingen avprickning av passagerare.  Den som missar får själv ta sig till/från Vikingtermi-nalen. 
Cinderella avgår från Stockholm 31/1, kl 18.00. Åter i Stockholm 1/2, kl 15.30. 
 
Avgång    Hållplats 
Kl 15.10   Kungsängen, Dagcentralen, Torget 4. 
Kl 15.25   Kallhäll/Servicehuset, Kärnmakargränd 3. 
Kl 15.30   Obs! Ny hpl! Kallhäll/542:ans hpl Kallhällsvägen/Fabelvägen 
Kl 15.40   Jakobsbergs stn/Ynglingavägen (mot centrumsidan). 
Kl 15.50   Viksjö Centrum, Plogvägen, 553:ans hpl vid kyrkan. 
Kl 16.00   Barkarby stn/bussterminalen, Helikoptervägen, vid korvkiosken. 
 
 
Buss från Vikingterminalen/hemorten - Ge akt på skyltningen av bussarna!! 
Avgångstid: Ca 25-30 minuter efter fartygets ankomst till Stockholm. 
 
 

RESFAKTA - Cinderella   
Sista bindande anmälningsdag är den 13 januari 2012. 
Vid anmälan måste namn/nationalitet/födelseår/kön och fullständig adress anges!  
Anmälan till Rose-Marie Ekberg, vardagar kl 08.00-10.00, tel 580 130 46 eller   
Gill Nordström, vardagar kl 16.00-18.00, tel 580 262 10.  
Senast den 23 jan 2012 ska betalningen vara  
PRO Jakobsberg tillhanda på pg 51 13 76 – 6. 
 
Ange på talongen 'Cinderella 31/1-12' inkl namn på alla betalningen avser.  

 
Ta med giltig ID-handling! 

 
Ange vid anmälan eventuella rörelseproblem så försöker vi ordna hytt nära hiss! 

 
 
Det är dags att välkomna ljuset och våren med Eckerölinjens 
goda Skärgårdsbord   Tisdag 20 mars 2012 
 
Grisslehamn – Eckerö/Åland! Följ med på en dagsresa och njut av ett gott förmiddagsfika med 
smörgås när fartyget läm-nar kajen i Grisslehamn. Passa på att handla i taxfreeshopen på utresan. Ta 
del av under-hållningen ombord. Direkt efter det att fartyget lämnat Eckerö serveras det fräscha 
läckra Skärgårdsbordet och många andra delikatesser i buffématsalen.  
 
Kostnad för buss/båt t/r inkl förmiddagskaffe/smörgås samt buffé (ej dryck) är 325 kr/pp. Säg till vid 
anmälan om du har svårt att ta dig upp till bussens övre plan, så markerar vi plats på det nedre. 
Rollator är inget hinder att ta med på buss och båt! 
Alla får vara kvar ombord under det halvtimmes långa stoppet på Åland.  
 
RESFAKTA 
Anmälan är bindande. Sista anmälningsdag är den 29 februari 2012.  
Minimum 40 deltagare. Vid anmälan ska födelseår och nationalitet anges.  
Pris: 325 kr/pp betalas till PRO Jakobsberg  pg 51 13 76 - 6.  
Betalningen skall vara PRO/Jakobsberg tillhanda senast den 29 februari 2012.  
 
Skriv 'Eckerö' på talongen samt namn på alla betalningen avser. 
Ring Rose-Marie Ekberg, vardagar kl 08.00-10.00, tel 580 130 46. 
eller Gill Nordström, vardagar kl 16.00-18.00, tel 580 262 10. 
 
Bussens avgångstider 
Kl 06.45 Kungsängen/Dagcentralen, Torget 4. 
"   07.00 Kallhäll/Kallhälls mötesplats, fd Servicehuset, Kärnmakargränd 3. 
"   07.10 Jakobsbergs stn/mot centrumsidan, mitt emot gamla stationshuset. 
"   07.20 Viksjö Centrum, 553:ans hpl vid kyrkan, Plogvägen. 
"   07.30 Barkarby stn/Bussterminalen, Helikoptervägen, vid korvkiosken. 
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Ca 17.30 Hemma igen. Glöm inte att ta med ID-bevis. 
 
 
 
 

Styrelsebeslut gällande aktiviteter 
som arrangeras av  Resegruppen i PRO Jakobsberg 

 
Vid avbeställning av resor, då förhinder uppstått efter sista anmälningsdagen gäller, 

förutom researrangörens avbeställningsvillkor, 
att PRO Jakobsberg tar ut 10 % av resans pris, dock minst 50 kr/pp. 

 
Anmälan till PRO-resorna är bindande och skall alltid först göras per telefon 

till de personer, tider och telefonnummer som står under rubriken RESFAKTA! 
 

 
Till sist vill vi i resegruppen tacka alla våra resenärer för ett fantastiskt år  

och ni hälsas varmt välkomna till 2012 års resor! 
 

 

Rose-Marie och Gill 


